
令和７年１２月２６日 

 

会員 各位 

 

公益社団法人 京都労働基準協会 丹後支部 

 

 

労務管理セミナーのご案内 
 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より当支部の運営につきまして、格別のご理解

とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、当支部では会員事業所様の労務管理・安全衛生管理水準向上を目的として、毎年表記セミナーを開

催いたしております。今年度につきましては、下記のとおり実施する運びとなりました。 

ご多忙中のところ誠に恐縮ではございますが、事業者の皆様ならびに労務・安全衛生ご担当の皆様にぜひ

ご出席いただきますよう謹んで案内申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

〇開催日時  令和８年２月１９日(木) １３時４０分～１６時１０分予定 

 

〇場 所  宮津市福祉・教育総合プラザ３階 第一コミュニティールーム 

 

〇定 員  ４５名（定員になり次第締め切りさせていただきます。 

キャンセル待ちになった場合、ご連絡いたします。） 

 

〇参 加 費  無料（ご参加は会員様限定となります。） 

 

〇内 容  １．労働基準法等について（仮題） 

       ２．転倒災害防止に向けた具体的な取り組み 

 

〇講 師  １．丹後労働基準監督署 監督・安衛課長 渡邉
わたなべ

 高行
たかゆき

 様 
 

       ２．独立行政法人労働者健康安全機構 関西労災病院治療就労両立支援センター 

         主任理学療法士 野
の

間
ま

 健
たけし

 様 

 

〇申込方法  裏面の申込書にご記入いただき、令和８年１月２３日(金)までに下記宛の当支部持参、また

は郵送、F A X 、メールにてお申し込みください。（締切日はお守りください。） 

 

〒６２９-００１２ 京都府京丹後市峰山町杉谷８６８（織物センター内） 

公益社団法人 京都労働基準協会 丹後支部 

T E L：０７７２-６２-５４９５ F A X：０７７２-６２-５５０９ 

MAIL：tango-roukikyou@iaa.itkeeper.ne.jp 

 

支部事務所は令和７年 12 月 27 日(土)～令和８年１月 4 日(日)までお休みをいただきます。 

 

裏面へ続く 

mailto:tango-roukikyou@iaa.itkeeper.ne.jp


 

令和７年度 労務管理セミナー申込書 
 

事 業 場 名  

所 在 地  

ご 連 絡 先 
T E L： 

F A X： 

メ ー ル  

ご 出 席 者 

職 名 氏 名 

  

 

 

質問事項（質問事項があればご記入ください。） 
 

 

 

 

 

 

 


